
ИД Име на 

кандидатот

Татково 

име

Презиме на 

кандидатот

Дали треба да се 

ослободи од 

партиципација 

(ДА/НЕ)

181210 Надежда Стефан Србиновска да

191068 Izet Uzir Kanturov да

184929 Стефанија Оливер Коцева Да

190127 Ерика Гоце Клинчарска Да

187048 Александра Димче Арменска Да

183702 Афродита Миле Сапаловска Да

182242 Анастасија Тони Боболинска да

182930 Даниела Љупчо Стоичовска да

183773 Тања Зоран Митковска не

191281 Благица Ристе Донева да

188066 Дијана Роберт Павлова да

189001 Василија Коце Коцева Не

191502 Томе Васко Мечкаровски
да

189374 Иван Митко Павлов не

184059 Елизабета Атанас Аџиева да

188430 Марија Ѓоко Стојческа да

191724 Ана Љупчо Велковска да

186638 Благица Миле Дурлојкова да

186673 Благица Васе Андонова да

187644 Кристијан Иле Ѓоргиев да 

186731  Ангела Зоран Анакиевска да 

190963 Катерина Зоран Јовановска да

184499 Марија Сашо Павловска да

183493 Жанина Стојанчо Лазарова Да

191039 Марија Илија Мишева Да

188448 Илијана Васко Тодова не
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